
 

 
        
BOR15.2619.2.2023.MM                                                                         
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

                                                                                   26 kwietnia 2023 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów 
               eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego 
               Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
 
 
 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 

r. poz. 1710.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

I. Termin składania ofert upłynął 26 kwietnia 2023 r. o godzinie 10.00 

Otwarcie ofert nastąpiło 26 kwietnia 2023 r. o godzinie 10.30. 

 
II. Złożone oferty:  

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie: 

 
 

 

Nr 
oferty 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Łączna cena brutto 

PLN 

 
1. 

 
Printex Sp. z o.o. 

ul. Annopol 22c, 02-236 Warszawa 

 
355.136,56 

 
2. 

 
JM Data sp. z o.o. sp.k 

ul. Zwoleńska 65a, 04-761 Warszawa 

 
368.699,88 

 
3. 

 
Renopol s.c. Sebastian i Magda Kwiatkowscy 

ul. Spacerowa 3, 05-825 Radonie 

 
323.557,65 

 

 
4. 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MULTIKOM 

Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15, 85-741 Bydgoszcz 

 
592.112,16 

 
5. 

 
Netprint spółka cywilna 

Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak 
ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim 

 
346,769,68 

 
6. 

 
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Spółka Jawna 

ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź 

 
229.990,32 

 

 
7. 

 
Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

 
395.175,63 

 


